si fa riferimento, per le persone fisiche, alla residenza ana- 

grafica e, per i soggetti diversi dalle persone fisiche, alla 

sede legale. 

TITOLO II - CAPITALE, AZIONI, 

STRUMENTI FINANZIARI E FINANZIAMENTI DEI SOCI 

"ARTICOLO 6) CAPITALE SOCIALE E CATEGORIE DI AZIONI  

1. Il capitale sociale è di euro 173.000,00 (centosettantatre- 

mila virgola zero zero). 

2. Il capitale sociale è diviso in numero 1730 (millesettecen- 

totrenta) azioni del valore nominale di euro 100 (cento) ca- 

dauna. Con combinate delibere del 30 gennaio 2020 e 5 marzo 

2020, il Consiglio di Gestione, ricorrendo apposita delega 

statutaria, ha deliberato l'aumento scindibile del capitale 

sociale da euro 173.000,00 (centosettantatremila virgola zero 

zero) a euro 7.500.000,00 (settemilionicinquecentomila virgola 

zero zero) con esclusione del diritto di opzione da sottoscri- 

versi entro il termine del 20 aprile 2020. 

3. Le azioni sono suddivise nelle seguenti categorie: 

- azioni destinate alla sottoscrizione da parte di azionisti 

privati (denominazione sintetica della categoria: